

### Смета на выполнение электромонтажных работ

№ п/п	Наименование	Стоимость за ед.	Кол-во	Ед. изм.	Всего
1	Точки	250	36	шт.	<b>9.000 руб.</b>
2	Монтаж ниши под щиток на 12 модулей и его монтаж	500	1	шт.	<b>500 руб.</b>
3	Штроба в штукатурке	30	40	м.	<b>1.200 руб.</b>
4	Монтаж и подключение автоматических выключателей однополюсных	200	7	шт.	<b>1.400 руб.</b>
5	Монтаж и подключение автоматических выключателей двухполюсных	250	1	шт.	<b>250 руб.</b>
<b>Итого</b>					<b>12.350 руб.</b>

### Смета на материалы

№ п/п	Наименование	Стоимость за ед.	Кол-во	Ед. изм.	Всего
1	Автомат Schneider 1п 10А EASY	122	1	шт.	<b>122 руб.</b>
2	Автомат Schneider 1п 16А EASY	125	3	шт.	<b>375 руб.</b>
3	Автомат Schneider 1п 20А EASY	137	1	шт.	<b>137 руб.</b>
4	Автомат Schneider 1п 32А EASY	140	1	шт.	<b>140 руб.</b>
5	УЗО 2Р 30мА Schneider 2п EASY	1240	1	шт.	<b>1240 руб.</b>
6	Коробка монт. ТУСО 65х45 мм	7	30	шт.	<b>210 руб.</b>
7	Хомут пластиковый 100 шт.255х3мм	99	2	шт.	<b>198 руб.</b>
8	Щиток IEK 12 мод.	420	1	шт.	<b>420 руб.</b>
9	Кабель УТР-5е Rexant	18	22	м.	<b>396 руб.</b>
10	Коробка разв.откр. 85х85 IP55	40	6	шт.	<b>240 руб.</b>
11	Кабель ВВГп-НГ 3х2,5пл ГОСТ 100м	4340	1	шт.	<b>4340 руб.</b>
12	Кабель ВВГнг 3х1,5 пл	25	30	м.	<b>750 руб.</b>
13	Кабель ВВГнг 2х1,5 пл	16	63	м.	<b>1008 руб.</b>
14	Патрон керамический E27	16	4	шт.	<b>64 руб.</b>
15	Лампа накаливания E27-60W	12	4	шт.	<b>48 руб.</b>
16	Выключатель нагрузки IEK 63А	160	1	шт.	<b>160 руб.</b>
17	Гипс	130	1	шт.	<b>130 руб.</b>
18	Мешок для мусора	10	3	шт.	<b>30 руб.</b>
19	Изолента цвет.	50	2	шт.	<b>100 руб.</b>
20	Мешок для мусора	10	3	шт.	<b>30 руб.</b>
21	Гипс	130	1	шт.	<b>130 руб.</b>
<b>Итого</b>					<b>10.268 руб.</b>